
 
 

UCHWAŁA NR XLI/430/2022 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/250/09 Rady Gminy Damnica z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego i funkcyjnego, wysokość dodatków za warunki 
pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 

doraźnych zastępstw, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. Pom.Nr 91, poz. 1820 ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm1)) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.2)), po uzgodnieniu z właściwymi związkami 
zawodowymi  

uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/250/09 Rady Gminy Damnica 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego  

i funkcyjnego, wysokość dodatków za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw, wysokość  

i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego oraz nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych Gminy Damnica, w rozdziale V regulaminu wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym 
powierzono funkcję: 

1) dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

2) wychowawcy klasy, 

3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 

4) opiekuna stażu, 

5) mentora.” 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005 i 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 935, 1116, 1700 i 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4316



2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

§ 2. Ustala się wykaz innych stanowisk, za które przysługuje dodatek funkcyjny, liczony zgodnie 
z zasadami zawartymi w ust. 1. 

LP
. 

STANOWISKO - FUNKCJA  KWOTA DODATKU 

1. Opiekun stażu 150 zł 
2. Mentor 150 zł 
3. Wychowawca klasy 300 zł 
4. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 
300 zł 

" 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4316


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-21T11:06:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




